Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  __________________  2022 г. №

О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 22.11.2021 г. № 310

       В соответствии с пунктом 2 Порядка внесения изменений  в перечни главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденного  постановлением Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 01.12.2021 № 329 «Об утверждении Порядка внесения изменений  в перечни главных администраторов доходов местного бюджета»
      Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 22.11.2021 № 310 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов районного бюджета» следующие изменения:

 - позицию
	901
	2 02 35469 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

исключить.
      2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	 Глава   муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
	М.З.  Калмыков